



Câmara Municipal de Vargem Alta
Câmara Municipal de Vargem Alta



RUA NELSON LYRIO 77, 77 - CENTRO - VARGEM ALTA - ES - CEP: 29295-000 CNPJ:
 39.289.723/0001-98 Tel: 2835281155 Fax: Site: www.cmva.es.gov.br/

Autorização de Fornecimento/Execução
Nº 000022/2021

17/6/2021

Secretaria	CAMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA	Processo	000048/2021
Origem	Dispensa Nº 000033/2021	Termo/Contrato	
Dotação	010100.0103100012.001.33903000000.10010000000	Ficha-Fonte	00008-1001000000
Fornecedor	BOA ESPERANCA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	CNPJ	29.723.211/0001-34
Endereço	RUA ANDRE ALTOE, 00 - BOA ESPERANÇA - VARGEM ALTA - ES - CEP: 29297000	Telefone	2835251190

Item	Lote	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00001		ALVEJANTE ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL, FRASCO CONTENDO 2 LITROS	UN	12		5,6900	68,28
00002		ALCOOL 70 % ALCOOL LÍQUIDO 70% FRASCO DE 01 LITRO	LT	24		7,9900	191,76
00003		DESODORIZADOR DE AMBIENTE DESODORIZADOR DE AMBIENTE, TIPO AEROSSOL, COM FRASCOS DE 360 ML	UN	6		9,9900	59,94
00004		FILTRO DE PAPEL Nº 103 FILTRO DE PAPEL LAVAVEL Nº 103 CAIXA COM 30 UNIDADES	CX	7		5,8900	41,23
00005		COLHER DE SOBREMESA DESCARTAVEL COLHER DESCARTAVEL DE SOBREMESA COR BRANCA, POCOTE COM 40 UNIDADES	PCT	20		3,5000	70,00
00006		COPO DESCARTAVEL LEITOSO 200 ML COPO DESCARTAVEL CAIXA COM 2.500 UNIDADES	CX	10		149,7500	1.497,50
00007		COPO DESCARTAVEL 50 ML COPO DESCARTAVEL 50 ML CAIXA COM 2.500 UNIDADES	CX	5		82,2500	411,25
00008		DESINFETANTE DESINFETANTE BACTERICIDA E DESODORIZANTE EMBALAGEM DE 2 LITROS	UN	30		6,9900	209,70
00009		DETERGENTE DETERGENTE NLTRO COM AÇÃO DESENGORDURANTE LAVA LOUÇAS FRASCO COM 500 ML	UN	24		1,6500	39,60
00010		ESCOVA LAVA ROLPAS ESCOVA DE LAVAR ROLPA COM BASE EM PLASTICO TAMANHO MEDIO ALÇA ANATOMICA	UN	2		7,9900	15,98
00011		ESPONJA MULTIUSO ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE MEDINDO 110 MM X 75 MM X 20 MM	UN	15		0,9900	14,85
00012		FLANELA MULTIUSO FLANELA BRANCA MULTIUSO PARA LIMPEZA GERAL TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 38 X 58 CM	UN	20		3,9900	79,80
00013		GUARDANAPO DE PAPEL GUARDANAPO 24 X 22 CM FOLHAS SIMPLES NA COR BRANCA PACOTES COM 50 UNIDADES	PCT	40		1,6900	67,60
00014		LIMPA VIDROS LIMPA VIDROS FRASCO COM 500 ML	UN	3		5,6900	17,07
00015		LUVA PARA LIMPEZA EM GERAL LUVAS LATEX TAMANHO (M) RESISTENTE A RASGO COM CANO LONGO	UN	12		6,8900	82,68
00016		PANO DE CHÃO PANO DE CHÃO LIMPEZA GERAL MEDINDO	UN	12		6,9900	83,88

Autorizo a Entrega do(s) material(is)/Execução de Serviço(s):

MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEIS

Prazo de Entrega/Execução: 5 dia(s)

Condição de Pagamento:

Fornecedor:

Declaro(amos) que Recebi(emos) esta Ordem em ___/___/____. Prazo de Entrega: _____ Pagamento: _____

Almoxarifado:

Recebi(emos) os Ítens Constantes Desta Autorização de Fornecimento e/ou Ordem de Serviço

Em, ___/___/____